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Position N°

1 34
2 40
3 38
4 28
5 33
6 31
7 36
8 41
9 37
10 42
" 25

Concours local pouliniéres suitées & foals - SAINT LO (50)
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PFS - Foals | FOALS FEMELLES PFS JEUNES

Concours #°E2550006 - du 12/07/2025 au 12/07/2025
Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

PIN UP DU DANOIS

PROMESSE DU DANOIS

POPPY JUST DE COEUR

PILI PILIM

POUPOUPIDOU DE JOMAT (Porté
par JOWOUT'S MARIT)

PYNNGRINE TINKERBELL (Porté
par DEMOISELLE)

PINK PANTHER O'DYNA

PRUNELLE DE POTTIERE

PAILLETTE DE LA TOUR (Porté
par CHERIE DE LA TOUR)

PRADA BELI

PROMESSE D'ATOUT

https://note.shf.eu/#/concours/3196/epreuve/17774/sections/33326

Origines

UDAIPUR NORDMANN
et JAKARTA DE LA
SCYE

par VIVALDI DE LA
SCYE

GOLDWYN D\'EMBETS
et JASMINE DU NOYER
par BAMBY DE LA
TOUR

JUST ME DE SAFRAN
et INAYA O\'HARA
par BOOM BOOM
SEMILLY

ROUDOUDOU
D\'HURL\'VENT

et ARIA D\'HURL\'VENT
par RAHAN
D'HURL'VENT

RAHOTEP DE
TOSCANE

et JOWOUT'S MARIT
par ARENBERG'S
MAURITS

CALIMERO DE
CAMPROND

et DEMOISELLE
par PACHA
D'AUBRAINE

ELIXIR DE FOUGNARD
et HEROINE DE LA
TOUR

par LINARO

VVALNUT GROVE DU
PENA

et AMANDE DU BUAT
par GABI

CHAMPAGNE D'AR
CuUs

et CHERIE DE LA TOUR
par SALAM DU ROC

HWEN D\'O
VEZAUZIERE

et COEUR DE
TERRETOT

par SALAM DU ROC

LINARO

et HAPPY D\'ATOUT
par CONSEIL D'ETAT A
TWIN

Engageur

LEFEBVRE Cecilia

LEFEBVRE Cecilia

JASPARD
Morgane

LEMARDELEY
Guillaume

GUILLEMETTE
Jocelyn

MANTEL Nadege

BERNARD Anais

POTTIER
Christelle

GAUMAIN Jean

Pierre

GIRAUD Julie

BARBE Inés

ATELIERS

Modeéle et
Allures

16.70

16.20

16.00

15.80

15.80

15.50

15.50

14.90

14.90

14.80

14.50

CIRCUITS

Circuit Poneys -
Foals et yearlings

16.70

16.20

16.00

15.80

15.80

15.50

15.50

14.90

14.90

14.80

14.50
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Position N° Cheval

12 39 PIXIE LEGERY

PRECIOUS SWING (Porté par

13 29 LULU GIN D'HURL'VENT)
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Origines Engageur

HWEN D\'O
VEZAUZIERE

et MAM\'ZELLE
LEGERY

par HOULA HOP DE
BRENUS

LEGER Gabin

DRAGIBUS DU
ROUGET

et LULU GIN
D'HURL'VENT

par FRENCHCORNET
D'ODIVAL

MELE Daniela

ATELIERS

Modeéle et
Allures

14.50

14.20

CIRCUITS

Circuit Poneys -
Foals et yearlings

14.50

14.20
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